
Uchwała Nr XLVII/539/2017 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 26 września 2017r. 

 

w sprawie  zmiany organizacji ruchu na ul. Szczecińskiej.  

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

§ 1 . 

 

  Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie  

o wprowadzenie zmiany w organizacji ruchu na ul. Szczecińskiej poprzez zastosowanie 

odwrotnego do obecnego jednego kierunku ruchu na kierunek od ul. Myśliwskiej  

od ul. Przewóz oraz ustanowienie ruchu dwukierunkowego na początkowym fragmencie  

ul. Szczecińskiej do sięgacza bocznego, obsługującego posesje przy ul. Myśliwskiej.  

   

 

§ 2 . 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 

UZASADNIENIE: 

  Zastosowanie takiej organizacji ruchu w tym rejonie wg oceny Rady przyczyni się do 

poprawy jego płynności, która poprzez wprowadzenie zakazu ruchu znakiem B-1 na odcinku 

osiedlowej ul. Lipskiej powoduje zatory przy jedynym wyjeździe z tego obszaru przez  

ul. Przewóz,  Saską. Zmiana kierunku na ul. Szczecińskiej umożliwi „rozładowanie” korków 

na ul. Myśliwskiej w godzinach porannych, wtedy gdy dowożone są dzieci do Zespołu 

Szkolno – Przedszkolnego Nr 1, wprowadzając dodatkowy wyjazd na ul. Przewóz.  

 Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 

Podgórze. 

  

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 


